
rmm

MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 586122212021/56
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře.

Tdefon
Vyřizuj

IČO 660 02 222
Bankovm spojem
ČNB Praha 1

Účet č
Zaokrouh|ulte na cele kč

Dodavatel: Česká odborná společnost pro inkluzivni vzděláváni, z.s.
lČ 22891706, není plátcem DPH
Krásn ' život 286, Stará Hůt' 262 02

Rozpočtová položka
366133/5169/328/56 - SR
366133/5169/329/56 - EU

Objednáváme: ,

Předmětem rámcové objednávky je lektorování odborných workshopů pro veřejnost, cílené
pro potřebu online odborných workshopu v rámci projektu lnkluzívrň a kvalitní vzděláváni v územích
se socidně vyloučenymi lokahtami z OP \N\l reg.č.. CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586. '

Konkrétní plněni budou zpracována na základě jednotlivých požadavků ve formě dílčích objednávek

s příslušným odsouhlasenými kalkulacemi.

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY

Ce|kova cena rámcové objedmávky nepřesáhne 150 000 KČ vč. DPH.

Terrmn plněni od zveřejnění v registru smluv do 30 4. 2022.

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Fakturu zašlete e-madem na adresu

Objednatel neposkytuje zálohy

Do faktury se splatnosti 30 dni, uveďte název OPŘ, projekt lnkluzivni a kvalitní vzdělávání
v územích se sociálně vyloučenými lokalitami, reg.č.: CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněni, Pokud by
došlo z důvodu nutné |dent|f|kacje objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok
na penahzaci Nedílnou součásti objednávky jsou další ustanoveni uvedená v Příloze č. 1,
Faktura musí obsahovat veškeré náleždosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona
č 235/2004 Sb , o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

,l

Příloha č. 1.
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroméstske namesn 6
110 15 Praha 1
tel +420 224 861 111
fax +420 224 661 333
íc 66 00 22 22

www mmr cz 1/2



i MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 586/222/2021/56
ROZVOJ ČR

' Další ustanovení

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. ě) zákona č 320/2001 Sb o finanCím kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanCni kontroié) ve znění pozdějších předpisů
osobou povinnou spolupůsobrt při výkonu finanční kontroly provaděné v souvislosh s uhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout poZadované mformace a
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánu (Ěhdioho organu OP Výzkum
vývoj a vzděláváni, Ministerstva financi, Evropské komise Evropského učetniho dvora Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů Státni spravy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným orgánum podmínky k provedeni kontroly vztahuyci se k předmětu
díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souviseµci s reahzáci projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č 1303/2013 Nejdéle do
konce roku 2032. Pokud je v českých právních předpisěch stanovena lhůta delši než v evropských
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delšt lhůta Po tuto dobu je Dodavatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provest kontrolu dokladu
souvisejících s plněním objednávky.

S pozdravem
Di italně ode šal

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu
18.05.20 1 1 40

ře íte a dboru p'čjleK1o've d nzem

Akceptace rámcové objednávky dodavatelem

""' 31, f, A).l" 4

:ESKÁ ODBORNA SPOLECNOSi
?RO INKLUZNNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

Krasný život 286
262 02 Stara Huť

lČ 22891706. www.cosizcz

MlnMoMvo pro mlatni roívcjj čr
SWomóatská Mmóatí (S
110 15 Pcaha1
tel t420 224 881 111
tax t420 224 m 333
lč Bél 00 22 2?

www mmr ci 212


